

Dytmærsk en 6-8 ApS

c/o Hertz Jakobsen Advokatfirma, Nyhavn 43 B, 1051 København K.

CVR-nr. 26 73 71 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jette Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dytmærskens 6-8 ApS
c/o Hertz Jakobsen Advokatfirma
Nyhavn 43 B
1051 København K.

CVR-nr.: 26 73 71 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Jakobsen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og drift af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.245.183 kr. mod 1.136.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631.327 kr. mod 609.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.245.183	1.136.454
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	22.815	135.000
2 Personaleomkostninger	-144.000	-145.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.708
Driftsresultat	1.123.998	1.123.624
Andre finansielle indtægter	358	302
3 Øvrige finansielle omkostninger	-315.078	-342.218
Resultat før skat	809.278	781.708
4 Skat af årets resultat	-177.951	-171.909
Årets resultat	631.327	609.799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	183.000	176.700
Overføres til overført resultat	448.327	433.099
Disponeret i alt	631.327	609.799

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Investeringsejendomme	21.593.500	21.345.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.593.500</u>	<u>21.345.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.593.500</u>	<u>21.345.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.106	109.787
Tilgodehavende selskabsskat	0	87.272
Andre tilgodehavender	1.005	87.637
Tilgodehavender i alt	<u>108.111</u>	<u>284.696</u>
Likvide beholdninger	<u>804.893</u>	<u>887.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>913.004</u>	<u>1.172.576</u>
Aktiver i alt	<u>22.506.504</u>	<u>22.517.576</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.017.978	6.569.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	183.000	176.700
Egenkapital i alt	7.325.978	6.871.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.116.401	3.080.526
Hensatte forpligtelser i alt	3.116.401	3.080.526
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	10.168.497	10.701.699
8 Deposita	608.772	591.586
9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.177.269	11.793.285
Kortfristet del af langfristet gæld	534.411	527.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.340	43.095
Selskabsskat	30.076	0
Anden gæld	227.029	201.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	886.856	772.414
Gældsforpligtelser i alt	12.064.125	12.565.699
Passiver i alt	22.506.504	22.517.576

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.136.552	171.600	6.433.152
Udloddet udbytte	0	0	-171.600	-171.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	433.099	176.700	609.799
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.569.651	176.700	6.871.351
Udloddet udbytte	0	0	-176.700	-176.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.327	183.000	631.327
	125.000	7.017.978	183.000	7.325.978

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendom	22.815	135.000
	22.815	135.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.000	145.122
	144.000	145.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	315.078	342.218
	315.078	342.218
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.076	112.728
Årets regulering af udskudt skat	35.875	59.181
	177.951	171.909
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	206.072	206.072
Kostpris 31. december 2023	206.072	206.072
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-206.072	-203.364
Årets afskrivninger	0	-2.708
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-206.072	-206.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	9.935.212	9.935.212
Tilgang i årets løb	<u>225.685</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.160.897</u>	<u>9.935.212</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	11.409.788	11.274.788
Årets regulering til dagsværdi	<u>22.815</u>	<u>135.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>11.432.603</u>	<u>11.409.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>21.593.500</u>	<u>21.345.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en erhvervsejendom på i alt 1.381 m² beliggende i Randers.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Lejekontrakter er indgået på normale vilkår, og kan opsiges af lejer med op til 6 måneders varsel.

Noter

6. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (Randers.) (%)	6%	6%
Nettoleje	1.295.608	1.280.700
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	15.632	15.452

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For erhvervsejendommen beliggende Dytmærskens 6-8, 8900 Randers er en blandet ejendom, med både kontor og retail. Ejendommen fremstår tidsvarende og i velvedligholdt stand. Ejendommen er fuldt udlejet, hvilket også er forventningen for det kommende år.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 21.593 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 864 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 939 t.kr.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,25%	20.729.730	21.593.500	-863.770
5,75%	22.532.315	21.593.500	938.815

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.702.908	11.229.035
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-534.411</u>	<u>-527.336</u>
	<u>10.168.497</u>	<u>10.701.699</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.982.788</u>	<u>8.546.463</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	608.772	591.586
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>608.772</u>	<u>591.586</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	400.000	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>21.593.500</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>22.815</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.703 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 21.593 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Jakobsen

Direktør

Serienummer: 9bc33dec-48cb-4f71-963e-db4e041878bf

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-12 11:29:05 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-12 12:35:47 UTC



Jette Jakobsen

Dirigent

Serienummer: 9bc33dec-48cb-4f71-963e-db4e041878bf

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-12 13:29:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6L886-APFLM-KNMOE-S2V10-THNSC-77K13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**